



ИП Гавриков МК Dom-Otmostka.ru
ИНН: 501808253209 Тел.: +7 (965) 158 58 18
mail@dom-otmostka.ru

Смета № 1224 от 22.04.2023

Клиент: **д. Назарьево Заречная 23**
Адрес:
Телефон: +79036868382

1. Отмостка

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Выемка грунта вручную за м2	м2	46,00	150,00	6 900,00
2	Засыпка гравия с трамбовкой (виброплита)	м2	46,00	200,00	9 200,00
3	Засыпка песка с трамбовкой (виброплита)	м2	46,00	200,00	9 200,00
4	Засыпка пескобетона	м2	46,00	200,00	9 200,00
5	Перемещение грунта и сваливание в кучу (до 30 м.) за м2	м2	46,00	260,00	11 960,00
6	Транспортные расходы	шт	1,00	5 700,00	5 700,00
7	Укладка брусчатки	м2	46,00	620,00	28 520,00
8	Укладка геотекстиля	м2	46,00	50,00	2 300,00
9	Установка бордюрного камня	м.п.	90,00	360,00	32 400,00
ИТОГО работы:					115 380,00

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
10	Геотекстиль GEO (40м2)	шт	2,00	2 112,00	4 224,00
11	Гравий 5-20 (не известковый)	м3	5,00	3 500,00	17 500,00
12	Доставка гравия	шт	1,00	4 000,00	4 000,00
13	Доставка песка	шт	1,00	3 605,00	3 605,00
14	Доставка смеси	шт	1,00	5 850,00	5 850,00
15	Песок (без глины)	м3	7,00	1 000,00	7 000,00
16	Расходный материал	шт	1,00	4 300,00	4 300,00
17	Сухая смесь универсальная М-150 50кг.	шт	92,00	206,00	18 952,00
18	Сухая смесь универсальная М-150 50кг. (для бордюра)	шт	23,00	206,00	4 738,00
19	Шнур капрон 100 м	шт	1,00	48,00	48,00
ИТОГО материалы:					70 217,00
ИТОГО по разделу:					185 597,00

2. Водоотведение

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Монтаж водоприемника	шт	2,00	1 300,00	2 600,00

2	Рытье шурфа и укладка трубы Д/У	м.п.	20,00	400,00	8 000,00
3	Устройство шурфа под трубу Д\У с обратной засыпкой (до колодца)	м.п.	11,00	520,00	5 720,00
				ИТОГО работы:	16 320,00
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
4	Дождеприемник ДП 30.30 пластиковый в сборе с корзиной и перегородками	шт	2,00	910,00	1 820,00
5	Отвод ПП Ду 110 90гр (кирпич. цв.)	шт	4,00	142,00	568,00
6	Песок	м3	2,00	1 000,00	2 000,00
7	Решетка водоприемная пластиковая для дождеприемника	шт	2,00	273,00	546,00
8	Тройник ПП Ду 110х110х110 90гр (кирпич. цв.)	шт	2,00	165,00	330,00
9	Труба наружная ПВХ Ду 110х3,2х2000 (кирпич.цв.)	шт	10,00	350,00	3 500,00
				ИТОГО материалы:	8 764,00
				ИТОГО по разделу:	25 084,00
3. Цоколь					
№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Монтаж обрешетки	м.п.	40,00	450,00	18 000,00
2	Монтаж цокольного отлива	м.п.	2,00	200,00	400,00
3	Монтаж цокольного сайдинга и комплектующих	м.п.	40,00	650,00	26 000,00
				ИТОГО работы:	44 400,00
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
4	Доставка панелей и комплектующих	шт	1,00	5 356,00	5 356,00
5	Крепеж	шт	1,00	2 060,00	2 060,00
6	Отлив 150х2000 мм коричневый RAL 8017	шт	1,00	485,00	485,00
7	Подвес прямой 60х27 Стандарт 0.9 мм	шт	150,00	24,00	3 600,00
8	Профиль потолочный 60х27 мм 3 м 0.60 мм	шт	30,00	245,00	7 350,00
9	Цокольные панели и комплектующие Альта профиль	шт	1,00	63 214,00	63 214,00
				ИТОГО материалы:	82 065,00
				ИТОГО по разделу:	126 465,00
4. Брусчатка					
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Бортовая машина с манипулятором 10т. (8 поддонов) Кузов 7	шт	1,00	15 950,00	15 950,00
2	Садовый БР100.20.8 Серый полный прокрас на сером цементе основа - серый цемент 1000*200*80мм Спецбетон (10 поддонов в машине)	шт	98,00	193,00	18 914,00
3	Тротуарная плитка Брусчатка ЭДД 1.6 Красный полный прокрас на сером цементе основа - серый цемент 200*100*60мм Спецбетон (10 поддонов в машине)	м2	15,60	972,00	15 163,20
4	Тротуарная плитка Брусчатка ЭДД 1.6 Серый полный прокрас на сером цементе основа - серый	м2	31,20	713,00	22 245,60

